
 
 

 

 

Средство массовой информации Грушевского сельского поселения 

                     № 14 (366) 

                                                                                                                                         27 июня 2024 г. 



2 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты      № 14 (366) 27 июня  2024г. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



    № 14 (366) 27 июня 2024г. Нормативные акты Ведомости Грушевского сельского поселения  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 
 

 



4 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты      № 14 (366) 27 июня  2024г. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Администрация Грушевского сельского поселения 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

     

11.06. 2024  № 100 

  ст. Грушевская.   

     

О внесении изменения в постановление 

Администрации Грушевского сельского 

поселения от 27.02.2020 № 245 «Об утверждении 

реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в Грушевском сельском 

поселении» 

 

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 

31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1. Приложение к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 

27.02.2020 № 245 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в Грушевском сельском поселении» изложить в следующей редакции 

согласно приложению, к настоящему постановлению. 

        2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Грушевского 

сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения» и разместить на 

официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения в сети Интернет. 

       3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации 

Грушевского  

сельского поселения 

 

Н.Л. Онищенко 

 
 
Постановление вносит 

Начальник сектора по вопросам ЖКХ и ПБ 

Т.И.Селиванова. 

 

 

 

 

 

 

 

 



    № 14 (366) 27 июня 2024г. Нормативные акты Ведомости Грушевского сельского поселения  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

Приложение   

к постановлению Администрации 

Грушевского сельского поселения 

от 11.06.2024 № 100 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области 

 
№ 

п/

п 

 

Данные о нахождении 

мест (площадок)  

накопления ТКО 

Данные о 

технических 

характеристиках мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

Данные о собственниках мест 

(площадок) накопления ТКО 

Данные об 

источниках 

образования ТКО, 

которые 

складируются в 

местах (на 

площадках) 

накопления ТКО 

Адрес  

накопл

ения 

ТКО 

Геогра

фическ

ие 

коорди

наты 

мест 

(площа

док) 

накопл

ения 

ТКО 

Налич

ие 

схемы 

разме

щения 

мест 

(площа

док) 

накопл

ения 

ТКО 

Покры

тие, 

Тип 

контей

нера 

Объ

ем  

Кол

ичес

тво 

Полное 

наимено

вание 

(ЮЛ, 

ФЛ, ИП) 

регистрацио

нный номер 

записи в 

Едином 

государстве

нном 

реестре 

ЮЛ/ИП 

Адрес 

местон

ахожде

ния/ 

регист

рации 

Объект 

образова

ния ТКО 

Террит

ория 

образо

вания 

ТКО 

1 Ст.Гру

шевска

я 

Ул.Сов

етская,

191 

47.439

203, 

39.982

628 

нет Бетонн

ое, 

Метал

лическ

ий 

0,75 2 МБОУ 

Грушевс

кая 

ООШ 

 Ст.Гру

шевска

я, 

Ул.Сов

етская,

191 

Школа Закреп

ленная 

террит

ория 

2 Ст.Гру

шевска

я 

Ул.Шк

ольная,

25 

47.435

442, 

39.947

633 

да Бетонн

ое, 

Метал

лическ

ий 

0,75 2 МБОУ 

Грушевс

кая 

СОШ 

 Ст.Гру

шевска

я, 

Ул. 

Школь

ная,25 

Школа Закреп

ленная 

террит

ория 

 

3 Ст.Гру

шевска

я 

Ул.Сов

етская,

351а 

47.438

711, 

39.944

833 

 

 

да Бетонн

ое, 

металл

ически

й 

0,75 2 МБОУ 

д/с 

Колосок  

 Ст.Гру

шевска

я, 

Ул.Сов

етская,

351 а 

Детский 

сад 

Закреп

ленная 

террит

ория 

 

4 Ст.Гру

шевска

я 

Ул.Ме

таллур

гов,1 

47.411

801, 

40.023

685 

да Асфал

ьт, 

Метал

лическ

ий 

0,75 4 ТСН 

(Жилья 

Металлу

рг) 

 Ст.Гру

шевска

я, 

Ул.Ме

таллур

гов,1 

МКД Закреп

ленная 

террит

ория 

 

5 Ст.Гру

шевска

я 

Ул.Ме

таллур

гов,3 

47.411

876, 

40.022

502 

да Асфал

ьт, 

Метал

лическ

ий 

0,75 4 ТСН 

(Жилья 

Металлу

рг) 

 Ст.Гру

шевска

я, 

Ул.Ме

таллур

гов,1 

МКД Закреп

ленная 

террит

ория 

 

6 950м 

от ст. 

Груше

вской 

на 

47.426

954, 

40.013

291 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 2 ООО 

«Вектор

» 

 950м 

от 

ст.Гру

шевско

й на 

ООО 

«Вектор

» 

Закреп

ленная 

террит

ория 



6 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты      № 14 (366) 27 июня  2024г. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

юго-

восток 

юго-

восток 

7 Х.Вало

вый 

Пер. 

Малый

/Гагар

ина 

47.499

333 

39.860

412 

да Бетонн

ое, 

Пласти

ковый 

1,1 1 Админи

страция 

Грушевс

кого 

сельског

о 

поселен

ия 

 Х.Вало

вый 

Пер. 

Малый

/Гагар

ина 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит

ория 

8 Х.Гори

зонт, 

ул.Цен

тральн

ая 1-3 

В 

47.457

075, 

39.873

754 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 1 Админи

страция 

Грушевс

кого 

сельског

о 

поселен

ия 

 Х.Гори

зонт, 

ул.Цен

тральн

ая 1-3 

В 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит

ория 

9 

 

Х.Кам

ышева

ха 

ул.Под

телков

а/Крив

ошлык

ова 

47.436

694, 

39.900

244 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 1 Админи

страция 

Грушевс

кого 

сельског

о 

поселен

ия 

 Х.Кам

ышева

ха 

ул.Под

телков

а/ 

Криво

шлыко

ва 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит

ория 

10 Х.Весе

лый 

ул.Ми

ра,42 Б 

47.457

243, 

399892

71 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 1 Админи

страция 

Грушевс

кого 

сельског

о 

поселен

ия 

 Х.Весе

лый 

ул.Ми

ра, 42Б 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит

ория 

11 Х.Обу

хов 

Ул.Сад

овая,17 

47.474

853, 

40.015

493 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 1 Админи

страция 

Грушевс

кого 

сельског

о 

поселен

ия 

 Х.Обу

хов 

Ул.Сад

овая,17 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит

ория 

12 Ст. 

Груше

вская 

Ул.Сов

етская.

32/ 

ул.Чап

аева 

47.438

074, 

40.018

376 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 2 Админи

страция 

Грушевс

кого 

сельског

о 

поселен

ия 

 Ст.Гру

шевска

я 

Ул.Сов

етская.

32/ 

ул.Чап

аева 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит

ория 

 

13 

 

Ст. 

Груше

вская 

Ул.Сов

етская.

2 

47.433

186, 

40.025

795 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 2 Админи

страция 

Грушевс

кого 

сельског

о 

поселен

ия 

 Ст.Гру

шевска

я 

Ул.Сов

етская.

2 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит

ория 

14 Ст. 

Груше

вская 

47.440

725, 

39.980

да Бетонн

ое 

пласти

1,1 2 Админи

страция 

Грушевс

 Ст.Гру

шевска

я 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит



    № 14 (366) 27 июня 2024г. Нормативные акты Ведомости Грушевского сельского поселения  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

Ул.Сов

етская.

172 в 

836 ковый кого 

сельског

о 

поселен

ия 

Ул.Сов

етская.

172в 

ория 

15 Ст. 

Груше

вская 

Ул.Сов

етская.

/Пушк

инская 

47.438

399, 

39.933

002 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 2 Админи

страция 

Грушевс

кого 

сельског

о 

поселен

ия 

 Ст.Гру

шевска

я 

Ул.Сов

етская/ 

Пушки

нская 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит

ория 

16 Ст. 

Груше

вская 

Ул.Сов

етская/

Кирова 

47.439

589, 

39.959

275 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 2 Админи

страция 

Грушевс

кого 

сельског

о 

поселен

ия 

 Ст.Гру

шевска

я 

Ул.Сов

етская/

Пушки

нская 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит

ория 

17 Ст. 

Груше

вская 

Ул. 

Колхоз

ная,18 

47.438

492, 

39.946

510 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 2 Админи

страция 

Грушевс

кого 

сельског

о 

поселен

ия 

 Ст.Гру

шевска

я 

Ул.Кол

хозная,

18 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит

ория 

18

. 

Ст. 

Груше

вская 

Ул.Сов

етская,

119 

47.441

585, 

39.998

331 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 2 Админи

страция 

Грушевс

кого 

сельског

о 

поселен

ия 

 Ст.Гру

шевска

я 

Ул.Сов

етская,

119 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит

ория 

19 Ст. 

Груше

вская 

ул. 

Комар

ова/ 

пер.Ок

тябрьс

кий 

47.441

855, 

39.965

208 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 2 Админи

страция 

Грушевс

кого 

сельског

о 

поселен

ия 

 Ст. 

Груше

вская 

Ул. 

Комар

ова/пе

р.Октя

брький 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит

ория 

20 Ст. 

Груше

вская 

Ул.Фр

унзе/ул

.Данил

ова 

47.441

893, 

39.953

648 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 2 Админи

страция 

Грушевс

кого 

сельског

о 

поселен

ия 

 Ст. 

Груше

вская 

Ул. 

Фрунзе

/ул. 

Данил

ова 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит

ория 

21 Ст. 

Груше

вская 

Ул.Пу

шкинс

кая,2 

47.441

433, 

39.944

176 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 2 Админи

страция 

Грушевс

кого 

сельског

о 

поселен

ия 

 Ст. 

Груше

вская 

Ул. 

Пушки

нская,2 

населени

е 

Закреп

ленная 

террит

ория 



8 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты      № 14 (366) 27 июня  2024г. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 Ст. 

Груше

вская 

Ул.Дан

илова, 

1Г 

47.425

73, 

39.954

55 

да Асфал

ьтовое, 

пласти

ковый 

 

1,1 3 ООО 

«БАТИ 

АЗОВ» 

ЮЭ9965-

20-5319147 

Ст. 

Груше

вская 

Ул. 

Данил

ова, 1Г 

ООО 

«БАТИ 

АЗОВ» 

Закреп

ленная 

террит

ория 

23 ст. 

Груше

вская, 

террит

ория 

аэроп

орт 

около 

ВИП-

терми

нала 

47.486

060 

39.924

221 

да Асфал

ьтовое, 

пласти

ковый 

 

1,1 2 АО 

«Ростова

эроинвес

т» 

1126195004

814 
34671

3 

Росто

вская 

област

ь, 

Аксай

ский 

район, 

ст. 

Груше

вская, 

террит

ория 

Аэроп

орт 

ВИП-

термина

л 

Закреп

ленная 

террит

ория 

24 ст. 

Груше

вская, 

террит

ория 

аэропо

рт 

около 

АВК 

47.481

20 

39.929

911 

да Асфал

ьтовое, 

пласти

ковый 

 

1,1 12 АО 

«Ростова

эроинвес

т» 

1126195004

814 
34671

3 

Росто

вская 

област

ь, 

Аксай

ский 

район, 

ст. 

Груше

вская, 

террит

ория 

Аэроп

орт 

Аэровок

зальный 

комплек

с 

Закреп

ленная 

террит

ория 

25 ст. 

Груше

вская, 

террит

ория 

аэропо

рт 

около 

здания 

АТК 

47.490

346 

39.932

143 

да Асфал

ьтовое, 

пласти

ковый 

 

1,1 3 АО 

«Ростова

эроинвес

т» 

1126195004

814 
34671

3 

Росто

вская 

област

ь, 

Аксай

ский 

район, 

ст. 

Груше

вская, 

террит

ория 

Аэроп

орт 

Админи

стративн

о-

технолог

ический 

комплек

с 

Закреп

ленная 

террит

ория 

26 ст. 

Груше

вская, 

47.489

089 

39.935

да Асфал

ьтовое, 

пласти

1,1 2 АО 

«Ростова

эроинвес

1126195004

814 
34671

3 

Росто

Произво

дственно

-

Закреп

ленная 

террит



    № 14 (366) 27 июня 2024г. Нормативные акты Ведомости Грушевского сельского поселения  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

9 

террит

ория 

аэропо

рт 

около 

ПБЗ 

044 ковый 

 

т» вская 

област

ь, 

Аксай

ский 

район, 

ст. 

Груше

вская, 

террит

ория 

Аэроп

орт 

бытовые 

здания 

ория 

27 ст. 

Груше

вская, 

террит

ория 

аэропо

рт 

около 

СИРТ 

47.491

241 

39.935

016 

да Асфал

ьтовое, 

пласти

ковый 

 

1,1 2 АО 

«Ростова

эроинвес

т» 

1126195004

814 
34671

3 

Росто

вская 

област

ь, 

Аксай

ский 

район, 

ст. 

Груше

вская, 

террит

ория 

Аэроп

орт 

Здание 

Спецтра

нспорта 

и 

ремонта 

техники 

Закреп

ленная 

террит

ория 

28 ст. 

Груше

вская, 

террит

ория 

аэропо

рт 

около 

Duty 

Free 

47.491

197 

39.937

292 

да Асфал

ьтовое, 

пласти

ковый 

 

1,1 11 АО 

«Ростова

эроинвес

т» 

1126195004

814 
34671

3 

Росто

вская 

област

ь, 

Аксай

ский 

район, 

ст. 

Груше

вская, 

террит

ория 

Аэроп

орт 

Duty 

Free 

Закреп

ленная 

террит

ория 

29 ст. 

Груше

вская, 

террит

ория 

аэропо

рт 

около 

ГК 

47.493

071 

39.938

842 

 

да Асфал

ьтовое, 

пласти

ковый 

 

1,1 2 АО 

«Ростова

эроинвес

т» 

1126195004

814 
34671

3 

Росто

вская 

област

ь, 

Аксай

ский 

район, 

ст. 

Груше

вская, 

Грузово

й 

комплек

с 

Закреп

ленная 

террит

ория 



10 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты      № 14 (366) 27 июня  2024г. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

террит

ория 

Аэроп

орт 

30 Ст.Гру

шевска

я, 

террит

ория 

Аэроп

орт 

47.496

784 

39.945

525 

да Асфал

ьтовое, 

пласти

ковый 

 

1,1 1 ООО 

«ЛУКО

ЙЛ-

АЭРО-

Запад» 

1126195004

814 
34671

3 

Росто

вская 

област

ь, 

Аксай

ский 

район, 

ст. 

Груше

вская, 

террит

ория 

Аэроп

орт 

Админи

стративн

ое 

здание 

Закреп

ленная 

террит

ория 

31 ст.Гру

шевска

я 

террит

ория 

ООО 

«Флеш

» 

47.419

39 

40.028

23 

да Бетонн

ое 

пласти

ковый 

1,1 1 ООО 

«Флеш» 

1086163000

24 
34671

3 

Росто

вская 

обл, 

Аксай

ский 

район, 

ст.Гру

шевск

ая, ул. 

Новоч

еркасс

кое 

шоссе, 

земель

ный 

участо

к 2 Б 

ООО 

«Флеш» 

Закреп

ленная 

террит

ория 

32 Ст.Гру

шевска

я, 

ул.Сов

етская.

151 

47.440

699 

39.992

368 

да Асфал

ьтовое 

покрыт

ие 

1,1 1 Калюжн

ая 

Ирина 

Николае

вна 

6191000561

01 
34671

3 

Росто

вская 

област

ь, 

Аксай

ский 

район, 

ст.Гру

шевск

ая, 

ул.Со

ветска

я,151 

магазин Закреп

ленная 

террит

ория 

33 Гр

ушевск

ое 

47.443

368 

34.222

да Бетон 0,75 1 Медник

ов 

Владими

3116189272

00036 

34

6713, 

Ростов

магазин Закреп

ленная 

террит



    № 14 (366) 27 июня 2024г. Нормативные акты Ведомости Грушевского сельского поселения  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

11 

сельск

ое 

поселе

ние, 

Юго – 

восточ

ная 

террит

ория, 

земель

ный 

участо

к 1295.  

 

614 р 

Григорь

евич 

ская 

област

ь, 

Аксайс

кий 

район, 

Груше

вское 

сельск

ое 

поселе

ние, 

Юго – 

восточ

ная 

террит

ория, 

земель

ный 

участо

к 1295.  

 

ория 

34 Гр

ушевск

ое 

сельск

ое 

поселе

ние 

СНТ 

«Виног

рад» 

47.421

358462

6641 

40.035

477876

6632 

нет Бетон 0,75 3 СНТ 

«Виногр

ад» 

1046102003

771 

34

6714, 

Ростов

ская 

област

ь, 

Аксайс

кий 

район, 

Груше

вское 

сельск

ое 

поселе

ние, 

СНТ 

"Виног

рад" 

Населен

ие СНТ 

«Виногр

ад» 

Закреп

ленная 

террит

ория 

35 Гр

ушевск

ое 

сельск

ое 

поселе

ние 

СНТ 

«Виног

рад» 

47.421

138873

0146 

40.033

608376

9798 

нет Бетон 0,75 3 СНТ 

«Виногр

ад» 

1046102003

771 

346714

, 

Ростов

ская 

област

ь, 

Аксайс

кий 

район, 

Груше

вское 

сельск

ое 

поселе

ние, 

СНТ 

"Виног

рад" 

Населен

ие СНТ 

«Виногр

ад» 

Закреп

ленная 

террит

ория 

36 Гр

ушевск

ое 

сельск

ое 

47.426

403327

9742 

40.036

475658

нет Бетон 0,75 4 СНТ 

«Виногр

ад» 

1046102003

771 

34

6714, 

Ростов

ская 

област

Населен

ие СНТ 

«Виногр

ад» 

Закреп

ленная 

террит

ория 



12 Ведомости Грушевского сельского поселения Нормативные акты      № 14 (366) 27 июня  2024г. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

поселе

ние 

СНТ 

«Виног

рад» 

4167 ь, 

Аксайс

кий 

район, 

Груше

вское 

сельск

ое 

поселе

ние, 

СНТ 

"Виног

рад" 

 

 

 

 
Администрация Грушевского сельского поселения 

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

     

26.06. 2024  № 102 

  ст. Грушевская   

     

О внесении изменений в постановление 

Администрации Грушевского сельского поселения 

от 18.04.2014  № 48  «О формировании фонда 

капитального ремонта на счете регионального 

оператора» 

 

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования 

«Грушевское сельское поселение», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Грушевского 

сельского поселения от 18.04.2014 № 48 «О формировании фонда капитального ремонта на 

счете регионального оператора» изложив приложение в редакции к настоящему 

постановлению. 

2. Начальнику сектора по вопросам ЖКХ и ПБ Администрации Грушевского 

сельского поселения Селивановой Т.И. направить надлежащим образом заверенную копию 

настоящего постановления региональному оператору – некоммерческой организации 

«Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту». 



    № 14 (366) 27 июня 2024г. Нормативные акты Ведомости Грушевского сельского поселения  

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

13 

3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в средстве массовой информации Грушевского сельского поселения 

«Ведомости Грушевского сельского поселения». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора по 

вопросам ЖКХ и ПБ Селиванову Т.И. 

     

Глава Администрации 

Грушевского  

сельского поселения 

 

Н.Л. Онищенко 

 
Постановление вносит 

сектор по вопросам ЖКХ и ПБ 

Администрации  

 

Приложение  

к постановлению Администрации  

Грушевского сельского поселения 

от 26.06.2024 № 102 
 

                                                                          «Приложение  

к постановлению Администрации  

Грушевского сельского поселения  

от 18.04.2014 г. № 48 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

многоквартирных домов, которые формируют фонд 

капитального ремонта на счете регионального оператора 

 

 

№ 

п/п 
Адрес многоквартирного дома 

1 ст-ца Грушевская, ул. Кирова, д. 3а 

2 ст-ца Грушевская, пер. Октябрьский, д. 24 

3 ст-ца Грушевская, ул. Советская, д. 220а 

4 ст-ца Грушевская, ул. Советская, д. 220б 

5 ст-ца Грушевская, ул. Советская, 345а 

6 ст-ца Грушевская, ул. Металлургов, 1 

7 ст-ца Грушевская, ул. Металлургов, 3 

8 ст-ца Грушевская, ул. Металлургов, 5 

9 ст-ца Грушевская, ул. Металлургов, 5 строение 1 

 

 

 

Учредитель: 

Администрация Грушевского 

сельского   поселения 

Аксайского  района 

Редактор: Онищенко Н.Л. 

Ответственный за выпуск: 

Коновальцева И.Г. 

 

Адрес:  ул. Советская, д. 265 а,   

ст. Грушевская,  Аксайский  район, 

Ростовская область 

телефон:  8 (863 50) 356-46 

Тираж:20 

экземпляров 


